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Mn kukAodopouvta nePLOUCLaKd oToLEla
Evowpata Nayia

Akivnta

Aounog eEoTALOpAC

JUvoAo

AuAa nayia otolxeia

Aoutd Auha

ZUvoAo

AvaBaAAdpevol pdpot

ZUVOAo un kukAodopolvtwv
KukAodopouvta neplouoikd otoxeia
AnoBépata

Eunopevparta

ZUVoAo

XpNHOTOLOLKOVOULKA OTOLXELQ KaL TPOKATABOAEC
EUMOPIKEG amalTHOELg

AOUTEC AMALTAOELS

MpomAnpwpéva é€0da

Tapewakd Stabéoa katl tooduvapa
ZuvoAo

ZUVoAo KukAogopoUviwv

ZUVoAo evepynTIKOU

KaBapn Oéon

KataBAnuéva kedparaia

KepdAato

Zuvolo

ANMOBepaTIKA KAl AMOTEAETHATA ELG VEO
AMOBgUATIKA VOUWV 1) KATAOTATKOU
AnoteAéoparta LG VEO

ZUvoAo

Z0UvoAo kaBapn¢ Béong

MpoPAéYeLg

ZUvoAo

BpaxunpOBeoUEC UTIOXPEWOTELS
Tpanelika davela

BpayunpoBeopo pépog pakponpdBeopwv daveiwv
EUTOPIKEG UTIOXPEWOELG

Dopog eL.006AUATOG

Nounol popot

Opyaviopol Kowwvikng achdaiiong
AOUTEC UTIOXPEWOTELS

Iuvolo

ZUVOAO UNOXPEWCEWV

Z0volo kaBapri¢ Béong, MPoPAEPEWV KaL UNMOXPEWCEWV

AIAXEIPIZTIKH XPHZHZ 01/01/2023 EQF 31/12/2023
"E.MH 152814804000

2023 2022

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
-369.062,54 -369.062,54
128.767,94 128.767,94
1.305,36 1.305,36
381.109,95 381.893,73
142.120,71 142.904,49
142.120,71 142.904,49
142.120,71 142.904,49
1.000,00 1.000,00
1.000,00 1.000,00
-42.807,30 -42.023,52
-42.807,30 -42.023,52
-41.807,30 -41.023,52
1.700,85 1.700,85
1.700,85 1.700,85
179.827,16 179.827,16
0,00 0,00
400,00 400,00
0,00 0,00
2.000,00 2.000,00
182.227,16 182.227,16
142.120,71 142.904,49
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AGREEN M.I.K.E AIAXEIPIZTIKH XPHZHZ 01/01/2023-31/12/2023

ADM 801255045

KUkAog epyaciwv (kabapdg)
MetaBoAéc anoBepdtwy

AYOPEC EUTIOPEUUATWY KAl UALKWV
MNapoyxéc oe epyalopévouc
AmnooBEceLC

Aound €€0da kat InULEG

Aoutd éc0da kat képdN
AnoteAéopata npo TOKwv Kat Gopwv
Miotwtikoi tokot kat cuvadr £€oda
Xpewotikol tokoL kat cuvadn £€oda
AnoteAéoparta npo popwv

Dopol elcodripatog

AnotéAeopa neplodou petd pépouv

ME.MH. 152814804000
Katdotaon AnoteAecudtwy kat' £idog(Ynodewyua B.2.2.)

2023
0,00
0,00
0,00

0,00
-783,78
0,00
-783,78
0,00
0,00
-783,78
0,00
-783,78

2022
0,00
0,00
0,00

0,00
-1.090,42
0,00
-1.090,42
0,00
0,00
-1.090,42
0,00
-1.090,42
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